
Reģionālie autobusi maršrutā Rīga–Sigulda turpmāk apstāsies pieturā “Makstenieki” un
precizēts maršruta Cēsis–Valmiera–Ainaži kustības grafiks

Publicēts: 22.10.2024.

No šī gada 21. oktobra reģionālo autobusu maršrutā Rīga–Sigulda pasažieri varēs izmantot arī Pierīgas pieturu Makstenieki,

savukārt maršrutā Cēsis–Valmiera–Ainaži jāpievērš uzmanība precizētajiem autobusu apstāšanās laikiem pieturās.

Reģionālas nozīmes autobusu maršruta nr. 6255 Rīga–Sigulda kustības sarakstos iekļauta arī pietura Makstenieki, kas atrodas uz

autoceļa A2 Ropažu novadā (pirms Garkalnes). Tādējādi bērni pēc ārpusskolas nodarbībām vakaros var nokļūt mājās.

Reģionālās nozīmes maršruta nr. 7774 Cēsis–Valmiera–Ainaži reisā, kas tiek uzsākts plkst. 15.45 no Cēsu autoostas, autobuss

posmā starp Cēsīm un Valmieru pieturās apstāsies precizētos laikos (precizēti attālumi starp pieturām). Aicinām pasažierus

iepazīties ar izmaiņām ATD mājaslapā (sadaļā “Kustības saraksti”), portālā 1188.lv (sadaļā “Satiksme”), nomainītajos kustības

sarakstos dabā un pieturās ierasties laicīgi.

Reģionālā sabiedriskā transporta pakalpojumus minētajos autobusu maršrutos nodrošina AS “CATA”. Izmaiņas ATD saskaņojusi ar

Vidzemes un Rīgas plānošanas reģioniem.

Par valsts SIA Autotransporta direkcija

Saskaņā ar Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5.panta piektajā daļā noteikto, ATD kompetencē ir  izstrādāt, pārzināt un

https://www.ropazi.lv/lv


Autors: ATD

Saistītas tēmas

Ceļi, satiksme  Pakalpojumi

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/regionalie-autobusi-marsruta-riga-sigulda-turpmak-apstasies-pietura-makstenieki-un-

precizets-marsruta-cesis-valmiera-ainazi-kustibas-grafiks

plānot maršrutu tīkla reģionālās nozīmes maršrutus, nodrošināt sabiedriskajam transportam no valsts budžeta iedalīto finanšu

līdzekļu administrēšanu un piešķiršanu Ministru kabineta noteiktajā kārtībā un organizēt sabiedriskā transporta pakalpojumus

reģionālās nozīmes maršrutos.

https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B338%255D=338
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B242%255D=242

	Reģionālie autobusi maršrutā Rīga–Sigulda turpmāk apstāsies pieturā “Makstenieki” un precizēts maršruta Cēsis–Valmiera–Ainaži kustības grafiks
	Saistītas tēmas

